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Vitalmax Whey Protein 80 | 1000g
Wanilia

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
WHEY PROTEIN 80 to źródło łatwo przyswajalnych protein, pochodzących wyłącznie z koncentratu białka serwatki CFM.
Zaspokaja zapotrzebowanie organizmu przy intensywnym wysiłku fizycznym, zwłaszcza sportowców. Koncentrat białek
serwatkowych pozyskiwany jest w wyniku procesu ultrafiltracji, który powoduje oddzielanie się białek serwatki od cukru i
tłuszczu. Koncentrat białek serwatkowych zawiera idealny aminogram (w tym aminokwasy rozgałęzione BCAA), dzięki czemu
korzystnie wpływa na wzrost masy i siły mięśni.

Pozyskany w ten sposób koncentrat białek serwatkowych charakteryzuje się wysoką wartością odżywczą i przyswajalnością
-BV 104. WHEY PROTEIN 80 zawiera także frakcje serwatkowe mające wpływ na produkcję w organizmie hormonu IGF-1
powodującego wzrost masy mięśniowej. Stosowanie odżywek białkowych powinno być ściśle związane z podstawową dietą
zawodnika i stanowić uzupełnienie ilości białka w pożywieniu do pożądanej wielkości (w przypadku kulturystów ok. 2g na 1kg
wagi). Dzięki odżywkom można dość precyzyjnie regulować proporcje białek i węglowodanów w diecie, przy treningu
budującym masę mięśniową. Odżywki wysokobiałkowe wykorzystywane są także w procesach redukcji wagi, a także w
stanach pourazowych i rekonwalescencji po zabiegach, itp.

Skład
Informacja żywieniowa w 100 g (w porcji 25 g): 

Wartość energetyczna 1623,3 kJ / 387,7 kcal (405,8 kJ / 96,9 kcal), 
Białko 78,63 g (20,31 g), 
Węglowodany 9,12 g (2,28 g), 
Tłuszcz 2,92 g (0,73 g)

 

Składniki: ultrafiltrowany koncentrat białka serwatki CFM, mix białka mleka, hydrolizat kolagenu, aromat w zależności od
smaku, guma ksantanowa, substancje słodzące: sukraloza i acesulfam k.

Sposób użycia
Zalecany sposób stosowania: 
30 g preparatu rozpuszczonego w 200 - 300 ml mleka lub wody 2 x dziennie. Pierwsza porcja po treningu, druga przed snem.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Zawiera alergeny z mleka. Nie stosować w ciąży i
okresie karmienia piersią. 

 

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

wygenerowano w programie shopGold

https://hurt.atleta.pl/vitalmax-whey-protein-80-1000g-wanilia-p-72.html


 

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.
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